
 

 
ΕΛΛΗΝIΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤIΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ IΛIΟΥ 

                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

από το πρακτικό της υπ’ αριθμ. 3ης Τακτικής Συνεδρίασης 

 του Δημοτικού Συμβουλίου Ιλίου 

Αριθ.  Απόφασης  009/2024 

Αριθμ. Πρωτ.:  7889/30.01.2024    ΘΕΜΑ 

Συγκρότηση επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής δημοσίων συμβάσεων 

προμηθειών και παροχής γενικών υπηρεσιών για το έτος 2024, βάσει του Ν. 

4412/2016 

Σήμερα την 25η Ιανουαρίου 2024 ημέρα Πέμπτη το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου ΙΛΙΟΥ 

συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση στην Αίθουσα Συνεδριάσεων του Πολυδύναμου Κέντρου 

Πολιτιστικών, Αθλητικών & Κοινωνικών Δραστηριοτήτων «ΜΙΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ», ύστερα από την υπ’ 

αριθμ. 5430/19.01.2024 πρόσκληση του Προέδρου του Δημοτικού Συμβουλίου κου Κουκουβίνου 

Δημητρίου η οποία γνωστοποιήθηκε στην κα Δήμαρχο και σε όλους τους Δημοτικούς Συμβούλους την 

19.01.2024 με μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 6 του 

Ν.5056/2023. 

Το Δημοτικό Συμβούλιο απαρτίζεται από σαράντα ένα (35) Μέλη.                                          

                                                                              ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.  : ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Δ.Σ.: ΚΟΥΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ:  ΛΙΟΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΓΚΟΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΜΠΟΥΡΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΜΠΡΕΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΜΕΛΗ Δ.Σ.: ΑΓΓΕΛΗΣ ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΚΑΡΥΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΛΙΟΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΡΕΒΒΑΤΑ ΜΑΡΙΑ, 

ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, 

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ΚΑΚΟΥΡΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΓΟΥΡΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ, ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 

ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ, ΡΗΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

ΜΕΛΗ Δ.Σ.: ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ & ΔΕΜΙΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΔΑ: ΡΟ92ΩΕΒ-ΒΩΧ



 
2 

 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι με σύνολο 35 μελών βρέθηκαν 

παρόντα 33, ο Πρόεδρος κ. Κουκουβίνος Δημήτριος κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης. 

 Το Δημοτικό Συμβούλιο εισέρχεται αμέσως στην εξέταση του 4ου θέματος της ημερήσιας 

διάταξης 

   ******************* 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Κουκουβίνος Δημήτριος εισάγει στο Συμβούλιο 

για συζήτηση το 4ο θέμα της ημερήσιας διάταξης που αφορά τη συγκρότηση επιτροπής 

παρακολούθησης και παραλαβής δημοσίων συμβάσεων προμηθειών και παροχής γενικών 

υπηρεσιών για το έτος 2024, βάσει του Ν. 4412/2016. 

Αφού θέτει υπόψιν του Συμβουλίου το υπ’ αριθμ. 6035/23.01.2024 σχετικό έγγραφο της 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου μας, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Λαμβάνοντας υπόψη: 

Το άρθρο 221 παρ. 11β όπου ορίζεται ότι «Για την παρακολούθηση και την παραλαβή της σύμβασης 

προμήθειας συγκροτείται τριμελής ή πενταμελής επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής με 

απόφαση του αρμόδιου οργάνου της αναθέτουσας αρχής ή του φορέα εκτέλεσης της σύμβασης. 

Εφόσον απαιτούνται ειδικές γνώσεις, ένα τουλάχιστον μέλος της επιτροπής πρέπει να έχει την 

αντίστοιχη ειδικότητα. Εφόσον μεταξύ των υπηρετούντων στην αναθέτουσα αρχή δεν υπάρχει 

υπάλληλος με την αντίστοιχη ειδικότητα, η αναθέτουσα αρχή ζητεί τη συνδρομή άλλων φορέων του 

δημοσίου ή του ευρύτερου δημοσίου τομέα. Το όργανο αυτό εισηγείται για όλα τα θέματα 

παραλαβής του φυσικού αντικειμένου της σύμβασης, προβαίνοντας σε μακροσκοπικούς, 

λειτουργικούς ή και επιχειρησιακούς ελέγχους του προς παραλαβή αντικειμένου της σύμβασης, 

εφόσον προβλέπεται από τη σύμβαση ή κρίνεται αναγκαίο, συντάσσει τα σχετικά πρωτόκολλα, 

παρακολουθεί και ελέγχει την προσήκουσα εκτέλεση όλων των όρων της σύμβασης και την 

εκπλήρωση των υποχρεώσεων του αναδόχου και εισηγείται τη λήψη των επιβεβλημένων μέτρων 

λόγω μη τήρησης των ως άνω όρων. Με απόφαση του αρμόδιου αποφαινομένου οργάνου μπορεί να 

συγκροτείται δευτεροβάθμια επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής με τις παραπάνω 

αρμοδιότητες.» 

Το άρθρο 221 παρ. 11δ όπου ορίζεται ότι: «Για την παραλαβή του τμηματικού ή συνολικού 

αντικειμένου σύμβασης παροχής υπηρεσιών συγκροτείται τριμελής επιτροπή παραλαβής με 

απόφαση του αρμόδιου οργάνου της αναθέτουσας αρχής ή του φορέα εκτέλεσης της σύμβασης. 

Εφόσον απαιτούνται ειδικές γνώσεις, ένα τουλάχιστον μέλος της επιτροπής πρέπει να έχει την 

αντίστοιχη ειδικότητα. Εφόσον μεταξύ των υπηρετούντων στην αναθέτουσα αρχή δεν υπάρχει 

υπάλληλος με την αντίστοιχη ειδικότητα, η αναθέτουσα αρχή ζητεί τη συνδρομή άλλων φορέων του 

Δημοσίου ή του ευρύτερου δημοσίου τομέα. Ως μέλη της εν λόγω επιτροπής δύναται να ορίζονται και 

υπάλληλοι, στους οποίους έχουν ανατεθεί καθήκοντα, σύμφωνα με όσα ορίζονται στο άρθρο 216. 

Το άρθρο 221 παρ. 11ε όπου ορίζεται ότι: «Τα γνωμοδοτικά όργανα της παρούσας 

παραγράφου συγκροτούνται από υπαλλήλους που υπηρετούν με οποιαδήποτε σχέση εργασίας 

στον φορέα που διενεργεί τον διαγωνισμό ή σε άλλο φορέα του δημοσίου τομέα και λειτουργούν 

ΑΔΑ: ΡΟ92ΩΕΒ-ΒΩΧ



 
3 

σύμφωνα με τις γενικές διατάξεις περί συλλογικών οργάνων. Το άρθρο 221 παρ. 11στ όπου ορίζεται 

ότι: «Η επιτροπή της περ. β’ γνωμοδοτεί και για ζητήματα τροποποίησης των συμβάσεων 

προμηθειών, σύμφωνα με το άρθρο 132.» 

Το άρθρο 221 παρ. 3 όπου ορίζεται ότι: «.Με απόφαση της αναθέτουσας αρχής 

συγκροτούνται γνωμοδοτικά όργανα για συγκεκριμένη σύμβαση ή περισσότερες ή σε ετήσια βάση 

για τις συμβάσεις που συνάπτει η αναθέτουσα αρχή. Η ύπαρξη οργάνων σε ετήσια βάση δεν 

αποκλείει τη συγκρότηση οργάνου συγκεκριμένης/ων σύμβασης ή συμβάσεων. Εφόσον τα όργανα 

συγκροτούνται σε ετήσια βάση, οι διαδικασίες σύναψης και εκτέλεσης δημοσίων συμβάσεων που 

δεν έχουν ολοκληρωθεί εντός του έτους, συνεχίζονται και ολοκληρώνονται από το ίδιο όργανο.» 

Το άρθρο 221 παρ. 4 όπου ορίζεται ότι: «Με την απόφαση της παραγράφου 3 εξειδικεύονται 

οι αρμοδιότητες, ο αριθμός και οι ιδιότητες των μελών, η λειτουργία των οργάνων (επιτροπών κ.λπ.), 

καθώς και κάθε άλλο αναγκαίο θέμα σχετικά με τα ανωτέρω.» 

Το άρθρο 221 παρ. 6 όπου ορίζεται ότι: «Για τη συγκρότηση και τη λειτουργία των 

συλλογικών οργάνων στις αναθέτουσες αρχές, που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής του ν. 

2690/1999 «Κώδικας Διοικητικής Διαδικασίας», εφαρμόζονται οι σχετικές διατάξεις του ως άνω 

νόμου.» 

Με την παρ. 3 του άρθρου 13 του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45 Α΄09-03-1999) «Κώδικας 

Διοικητικής Διαδικασίας» ορίζεται ότι: «ο πρόεδρος και ο γραμματέας του συλλογικού οργάνου 

ορίζονται, μαζί με τους αναπληρωματικούς τους, με την πράξη συγκρότησης του» 

Κατόπιν των ανωτέρω και μετά από εισήγηση των αρμοδίων υπηρεσιών, παρακαλούμε για 

τη λήψη απόφασης περί συγκρότησης επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής δημοσίων 

συμβάσεων προμηθειών και παροχής γενικών υπηρεσιών για το έτος 2024 βάσει του Ν. 4412/2016 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Έχοντας υπόψη την ανωτέρω εισήγηση,  

 

     ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τριμελή επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής δημοσίων συμβάσεων 

προμηθειών και παραλαβής γενικών υπηρεσιών για το έτος 2024, βάσει του Ν. 4412/2016, 

αποτελούμενη από τους: 

1. Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας Και Υγείας 

Για τη συγκρότηση της τριμελούς επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής 

δημοσίων συμβάσεων προμηθειών και παραλαβής γενικών υπηρεσιών για το έτος 2024 βάσει 

του Ν. 4412/2016, αποτελούμενη από τους: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΔΑ: ΡΟ92ΩΕΒ-ΒΩΧ



 
4 

1. ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2. ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

3. ΚΟΥΒΑΡΗ  ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

2. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 

3. ΤΣΑΓΚΑΝΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

 

2. Διεύθυνση Εξυπηρέτησης Πολιτών 

Για τη συγκρότηση της τριμελούς επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής 

δημοσίων συμβάσεων προμηθειών και παραλαβής γενικών υπηρεσιών για το έτος 2024 βάσει 

του Ν. 4412/2016, αποτελούμενη από τους: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΚΑΤΡΑΜΑΔΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ 

2. ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ του ΚΩΝ/ΝΟΥ ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ 

3. ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΚΕΝΤΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ Η/Υ 

2. ΘΕΟΧΑΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ 

3. ΚΟΣΜΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

 

3. Διεύθυνση Πολιτισμού 

 Για τη συγκρότηση της τριμελούς επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής δημοσίων 

συμβάσεων προμηθειών και παροχής γενικών υπηρεσιών για το έτος 2024 βάσει του Ν. 

4412/2016, αποτελούμενη από τους: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΑΡΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

2. ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

3. ΠΕΓΚΑ ΣΟΦΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΤΣΙΓΚΡΙΣΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ ΒΙΒΛ/ΝΩΝ & ΑΡΧΕΙΟΝ/ΩΝ 

ΑΔΑ: ΡΟ92ΩΕΒ-ΒΩΧ



 
5 

2. ΜΑΣΤΡΟΣΗΦΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

3. ΠΡΑΤΙΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 

 

4. Διεύθυνση Προσχολικής Αγωγής 

Για τη συγκρότηση της τριμελούς επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής δημοσίων 

συμβάσεων προμηθειών για το έτος 2024 βάσει του Ν. 4412/2016, για κάθε Παιδικό ή 

Βρεφονηπιακό Σταθμό της Διεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής, αποτελούμενη από 

τους:Γραφείο Διεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής:  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΪΤΣΑ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

2 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

3 ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΓΙΟΓΙΑΚΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ  
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ  

2 ΑΛΙΜΠΕΡΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

3 ΤΣΟΥΛΑΝΤΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ  

 

1ος Βρεφονηπιακός Σταθμός    

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΒΑΓΕΝΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

2 ΖΗΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

3 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΜΠΑΤΣΑΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 

2 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

3 ΣΜΥΡΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕ  ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
 

   
2ος Βρεφονηπιακός Σταθμός  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΤΑΣΟΥ ΑΓΑΘΗ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

2 ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ  

3 ΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΑΔΑ: ΡΟ92ΩΕΒ-ΒΩΧ



 
6 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΚΑΡΠΟΥΖΑ ΜΑΡΙΑ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

2 ΠΡΙΓΓΑ ΜΑΡΙΝΑ ΔΕ  ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

3 ΓΙΟΓΙΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ  
    
    

     

     

    

3ος Βρεφονηπιακός Σταθμός  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΤΣΑΚΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

2 ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

3 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΝΗΦΟΡΟΥ  ΕΛΕΝΗ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

2 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

3 ΖΑΜΠΕΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΕ  ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
 

   
4ος Παιδικός Σταθμός   

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΞΥΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

2 ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΙΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

3 ΤΣΙΡΚΑ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΜΑΝΤΕΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

2 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

3 ΑΛΙΜΠΕΡΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ  
 

   
5ος Παιδικός Σταθμός       

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΠΑΝΤΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

2 ΣΕΣΣΕ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΥΕ Προσωπικού Μαγειρείου  

3 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΔΑ: ΡΟ92ΩΕΒ-ΒΩΧ



 
7 

1 ΞΥΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

2 ΑΝΕΡΓΑ ΜΑΡΙΑ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

3 ΣΙΑΦΛΙΑΚΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

    

     

     

     

     
 

   
6ος Παιδικός Σταθμός      

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΝΕΡΓΑ ΜΑΡΙΑ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

2 ΠΑΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΩ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ  

3 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΒΑΓΕΝΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

2 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ  

3 ΠΑΝΤΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

 
   

7ος Βρεφονηπιακός Σταθμός    

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΤΣΟΥΛΑΝΤΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ  

3 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕ  ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΤΣΕΛΕΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

2 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΔΕ  ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

3 
ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

 
   

8ος Παιδικός Σταθμός       

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΖΟΥΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

2 ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

3 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕ  ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΑΔΑ: ΡΟ92ΩΕΒ-ΒΩΧ



 
8 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ  

2 ΜΠΟΥΛΑΚΑ ΣΟΦΙΑ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

3 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

     
    

     

     

     
 

   
9ος Παιδικός Σταθμός       

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΛΙΜΠΕΡΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

2 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

3 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

2 ΤΣΑΚΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

3 ΒΑΓΕΝΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ  
 

   
10ος Βρεφονηπιακός Σταθμός    

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

2 ΜΠΟΥΛΑΚΑ ΣΟΦΙΑ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

3 ΚΑΡΔΑΡΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΕ  ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΖΟΥΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

2 ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

3 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕ  ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
 

   
11ος Βρεφονηπιακός Σταθμός    

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΖΕΡΒΑ ΕΛΕΝΗ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

2 ΓΟΥΓΑ ΜΑΡΙΑ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

ΑΔΑ: ΡΟ92ΩΕΒ-ΒΩΧ



 
9 

3 ΡΑΠΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕ  ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

2 ΣΑΡΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕ  ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

3 ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

    
    

     

     

     

     

     
 

   
12ος Βρεφονηπιακός Σταθμός    

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΤΡΑΝΟΥΛΗ  ΜΑΡΙΑ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

2 ΣΙΑΦΛΙΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

3 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

2 ΛΙΒΑΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

3 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ  
 

   
13ος  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΙΑΚΟΣ Βρεφονηπιακός Σταθμός  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΝΗΦΟΡΟΥ  ΕΛΕΝΗ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

2 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ  

3 ΣΑΡΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕ  ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΤΣΑΚΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

2 ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

3 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

 
   

    

    
    
 

   

ΑΔΑ: ΡΟ92ΩΕΒ-ΒΩΧ



 
10 

Από τις ήδη ορισθείσες υπαλλήλους της Διεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής, το Πρωτόκολλο 

Παραλαβής Προμηθειών θα υπογράφουν οι:  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΒΑΓΕΝΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

2 ΤΣΑΚΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

3 ΤΣΟΥΛΑΝΤΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΓΙΟΓΙΑΚΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ  
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

2 ΑΛΙΜΠΕΡΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ  

3 ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

 
   

και το Πρωτόκολλο Παραλαβής Εργασιών οι:  
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΓΙΟΓΙΑΚΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ  
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

2 ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

3 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ  

2 ΖΟΥΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

3 ΠΑΝΤΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ  

 

5. Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών 

Για τη συγκρότηση της τριμελούς επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής δημοσίων 

συμβάσεων προμηθειών και παραλαβής γενικών υπηρεσιών για το έτος 2024 βάσει του Ν. 

4412/2016, αποτελούμενη από τους: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΤΣΙΑΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

2. ΑΛΙΦΕΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

3. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

 

 

ΑΔΑ: ΡΟ92ΩΕΒ-ΒΩΧ



 
11 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

2. ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

3. ΚΑΤΣΙΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

 

6. Επιτροπή λοιπών υπηρεσιών του Δήμου 

Για τη συγκρότηση της τριμελούς επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής δημοσίων 

συμβάσεων προμηθειών και παραλαβής γενικών υπηρεσιών για το έτος 2024 βάσει του Ν. 

4412/2016, αποτελούμενη από τους: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΠΑΝΤΖΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

2. ΚΑΡΟΥΣΗ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΗΚΗΤΙΚΟΥ 

3. ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

2. ΔΗΜΑΚΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

3. ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

 

Η εν λόγω επιτροπή θα έχει τις ακόλουθες αρμοδιότητες: 

 

➢ Γνωμοδότηση  για κάθε θέμα που ανακύπτει από τη σύμβαση και ιδίως επί της παράτασης του 

συμβατικού χρόνου, κάθε άλλης τροποποίησης της σύμβασης και της έκπτωσης του αναδόχου, 

➢ Παρακολούθηση της σύμβασης και παραλαβή των υλικών με αντίστοιχη εφαρμογή των 

άρθρων 206 έως 215, 

➢ Παραλαβή των παρεχόμενων υπηρεσιών ή/και παραδοτέων βάσει των οριζομένων στα άρθρα 

219 & 220,  

➢ Εισήγηση για όλα τα θέματα παραλαβής του φυσικού αντικειμένου της σύμβασης, 

προβαίνοντας σε μακροσκοπικούς, λειτουργικούς ή και επιχειρησιακούς ελέγχους του προς 

παραλαβή αντικειμένου της σύμβασης, εφόσον προβλέπεται από τη σύμβαση ή κρίνεται 

αναγκαίο, 

➢ Παρακολούθηση και έλεγχος της προσήκουσας εκτέλεσης όλων των όρων της σύμβασης και 

την εκπλήρωση των υποχρεώσεων του αναδόχου καθώς και διενέργεια του απαιτούμενου 

ελέγχου κατά τη διαδικασία παραλαβής, σύμφωνα με τα οριζόμενα στη σύμβαση, 

➢ Εισήγηση λήψης των επιβεβλημένων μέτρων λόγω μη τήρησης των ως άνω όρων, και 

ΑΔΑ: ΡΟ92ΩΕΒ-ΒΩΧ



 
12 

➢ Σύνταξη πρωτοκόλλου παραλαβής. 

 
 

Στη συνέχεια  υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη. 

                Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Δ.Σ.                                                           ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

 

     ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

 

ΑΔΑ: ΡΟ92ΩΕΒ-ΒΩΧ


		2024-01-30T12:22:23+0200
	Athens




